

EM1-950E, EM1-950K

Мод.	№	Наименование	Шифр детали
	1.	Кольцо стопорное 52x2 DIN472	300507
	2.	Шайба IE-1023-0000-003	10230000003k
	3.	Шпindelь EM1-950E.01.00.01	EM1-950E010001
	4.	Подшипник 6205 2RS (180205)	300855
	5.	Кольцо стопорное 25x1.2 DIN471	10230000016k
	6.	Подшипник 6204 2RS (180204)	300856
	7.	Корпус редуктора EM1-950E.01.00.02	EM1-950E010002
	8.	Колесо зубчатое IE-5107-0000-005	51070000005k
	9.	Подшипник 629 Z (60029)	300822
	10.	Блок шестерен IE-1023A.01.02.00	1023A010200-00k
	11.	Подшипник 608 Z (60018)	300823
	12.	Болт M12x20 DIN 933	215523
	13.	Шайба M12 DIN 127	215413
	14.	Шайба M12 DIN 125	215272-A
	15.	Ручка в сборе EM1-950E.02.00.00-K	EM1-950E020000k
	16.	Щит промежуточный IE-1023A.03.00.04	1023A030004k
	17.	Кабель в сборе HO7 RN-F 2x1	301395
	18.	Подшипник 6201 2Z (80201)	300838
	19.	Винт 4,2x85 SPEZ 16zn	215923
	20.	Шайба M4 DIN125	215257-A
	21.	Якорь IE-1305A.01.01.00	1305A010100k
	22.	Подшипник 6200 2Z (80200)	300676
	23.	Компенсатор IE-1205.03.00.03	1205030003
	24.	Диафрагма IE-1023A.03.00.01	1023A030001
	25.	Статор IE-1305.03.01.00-02	1305030100-02
	26.	Подшипник 608 Z (60018)	300823
	27.	Блок шестерен IE-1023A.01.01.00	1023A010100k
	28.	Подшипник 608 Z (60018)	300823
	29.	Корпус IE-1023A.03.03.00	1023A030300k
	30.	Пружина IE-5708-0130-003	57080130003
	31.	Ось IE-5708-0130-002	57080130002
	32.	Гайка M4 DIN934	215003
	33.	Обойма щеткодержателя LSM3-150.01.01.01	LSM3-150010101
	34.	Щетка IE-2008-0270-000-01	20080270000-01k
	35.	Шайба M3 DIN 125	215255-M
	36.	Шайба пружинная M3 DIN 127	215255-G
	37.	Винт M3x8 DIN 84	216636-A
	38.	Шайба M4 DIN125	215257-A
	39.	Шайба пружинная M4 DIN127	215258
	40.	Винт M4x12 DIN 84	216604-A
	41.	Крышка IE-1023A.03.00.03	1023A030003k
	42.	Винт M4x16 SPEZ 17zn	215785-A
R1	43.	Накладка IE-1305K.00.00.01-K	1305K000001k
R2	43.	Накладка IE-1305.00.00.02D	1305000002D
	44.	Конденсатор MEX GPF 40/085 0.22 mF	301447
R1-E	45.*	Блок управления 35-35 VSCA	301076
R2-E	45.*	Блок управления 1602000272	1602000272
R1-K	45.**	Выключатель FA.335	301081k
R2-K	45.**	Выключатель 1602001248	1602001248
	46.	Трубка защитная IE-5709.00.00.18-01	570900001801k
	47.	Пластина IE-5709B.00.00.71	5709B000071k
	48.	Винт M4x16 SPEZ 16zn	215779-A
R1	49.	Ручка IE-1305K.00.00.02-K	1305K000002k
R2	49.	Ручка IE-1305.00.00.01D	1305000001D
	50.	Шайба M4 DIN125	215257-A
	51.	Шайба пружинная M4 DIN127	215258
	52.	Винт M4x16 DIN 84	216606-A
	53.	Винт M4x16 SPEZ 16zn	215779-A
	54.	Шайба IE-1023A.01.00.04	1023A010004
	55.	Штифт IE-1023-0000-022	10230000022k
	59.	Скоба KZ1-300.00.00.15	KZ1-300000015k
	60.	Оправка T2-M14/20UNF	T2-M14/20UNF
Узлы в сборе			
	I.	Редуктор в сборе EM1-950E.01.00.00-00	EM1-950E010000-00
	II.	Щеткодержатель LSM3-150.01.01.00	LSM3-150010100

Примечания:

поз. 45* – для машины EM1-950E

поз. 45** – для машины EM1-950K